[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021                                      с. Кордово                                             № 27-п

О внесении изменений в Постановление
администрации Кордовского сельсовета от 20.12.2017 № 44-п
«Об определении перечня помещений
для проведения встреч депутатов
с избирателями и порядка их предоставления»

В целях обеспечения условий для проведения встреч депутатов с избирателями, в соответствии с частью 5.2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями Устава Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Кордовского сельсовета «Об определении перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления» от 20.12.2017г. № 44-п  следующие изменения:
Приложение 1 к Постановлению№ 44-п от 20.12.2017 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник» а также на официальной сайте администрации Кордовского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Кордовского сельсовета                                                          В.Л. Кондратьев

Приложение 1
                                                                  к Постановлению № 27-п от 31.08.2021

[bookmark: P72]ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ ДЕПУТАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ

	Наименование помещения
	Наименование юридического лица, адрес
	Примечание

	Здание Кордовского СДК
	Администрация Кордовского сельсовета, РФ, Красноярский край, Курагинский район, село Кордово, улица Набережная, 32
	По согласованию

	Здание спортзала
	Администрация Кордовского сельсовета, РФ, Красноярский край, Курагинский район, поселок Журавлево, улица Новая, 8
	По согласованию

image1.png